

登録レジメンリスト

がん種	申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース
卵巣がん	DC療法	ドセタキセル	60mg/m ²	1	21
		カルボプラチン	AUC5	1	
	TC療法	パクリタキセル	175mg/m ²	1	21
		カルボプラチン	AUC5	1	
	dose dense weeklyTC療法	パクリタキセル	80mg/m ²	1,8,15	21
		カルボプラチン	AUC6	1	
	ドセタキセル3週毎(70)療法	ドセタキセル	70mg/m ²	1	21
	パクリタキセル毎週投与療法	パクリタキセル	80mg/m ²	1,8,15	28
	パクリタキセル毎週投与+ベバシズマブ療法	パクリタキセル	80mg/m ²	1,8,15,22	28
		ベバシズマブ	10mg/kg	1,15	
	リポソーム化ドキシソルピシン療法	ドキシソル	50mg/m ²	1	28
	リポソーム化ドキシソルピシン+ベバシズマブ療法	ドキシソル	40mg/m ²	1	28
		ベバシズマブ	10mg/kg	1,15	
	ベバシズマブ単剤維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	1	21
	TC+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	15mg/kg	1	21
		パクリタキセル	175mg/m ²	1	
		カルボプラチン	AUC5	1	
	イリノテカン毎週投与療法	イリノテカン	100mg/m ²	1,8,15	28
	オラパリブ療法	リムバーザ	300mg/日	連日	-
	ノギテカン療法	ハイカムチン	1.5mg/m ²	1-5	21
dose dense weeklyTC+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	15mg/kg	1	21	
	パクリタキセル	80mg/m ²	1,8,15		
	カルボプラチン	AUC6	1		
ニラパリブ療法	ゼジューラ	300mg/日	連日	-	
ネタプラチン4週毎療法	アクブラ	100mg/m ²	1	28	
子宮体がん	アドリアシン療法	アドリアシン	70mg/m ²	1	21
	AP療法	シスプラチン	50mg/m ²	1	21
		アドリアシン	60mg/m ²	1	
TC療法	パクリタキセル	175mg/m ²	1	21	
	カルボプラチン	AUC5	1		
子宮頸がん	シスプラチン毎週投与療法（化学療放射線療法）	シスプラチン	40mg/m ²	1,8,15,22,29	35
		放射線療法	全骨盤照射：45~50.4Gy 腔内照射：12~24Gy	-	
子宮肉腫	ゲムシタピン+ドセタキセル療法	ゲムシタピン	900mg/m ²	1,8	21
		ドセタキセル	70mg/m ²	8	
悪性軟部腫瘍	エリブリン単剤療法	ハラヴェン	1.4mg/m ²	1,8	21